
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
 

PROVINCIA DI BARI 
____________ 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 

N. 314       del  7.8.2003 
 

O G G E T T O 
 
Erogazione contributo ordinario per l’anno 2003 al CRAL Comune di Molfetta. 
 
 
 

L’anno duemilatre, il giorno sette del mese di agosto nella Casa Comunale, legalmente 

convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

Sig.  MINERVINI  Tommaso  -  SINDACO   - Presente 

Dott.  MAGARELLI   Mauro G.ppe  - ASSESSORE  - Presente 

Sig. VISAGGIO   Francesco   - ASSESSORE  - Assente 

Dott. BRATTOLI   Mauro   - ASSESSORE - Assente 

Avv.  UVA   Pietro   - ASSESSORE - Presente 

Dott. ANCONA  Antonio  - ASSESSORE - Assente 

Dott. TAMMACCO  Saverio  - ASSESSORE - Presente 

Dott. MEZZINA   Maria   - ASSESSORE - Presente 

Sig. NAPPI   Francesco S.  - ASSESSORE - Presente 

Dott. PANUNZIO  Luigi   - ASSESSORE - Assente 

 

Presiede: Minervini Tommaso - Sindaco 
 
Vi è l’assistenza del Segretario Generale Suppl., dott. Vincenzo De Michele. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

Vista la richiesta prot. n.33348 del 16.7.2003, a firma del Presidente del CRAL relativa 

alla erogazione del contributo ordinario anno 2003, a sostegno dell’erogazione di attività 

sociali, turistiche, culturali e sportive per l’anno in corso; 

Verificato che nel Bilancio annuale 2003 è inserita la specifica voce con importo pari ad 

€.7.746,85; 

Ritenuta meritevole di accoglimento la richiesta in parola; 

Attesi gli scopi e le finalità del contributo; 

Precisata la valenza dell’azione del CRAL Aziendale che con la sua attività contribuisce 

alla familiarità tra i dipendenti comunali che dà come risultato, anche spesso, il superamento 

del fenomeno delle barriere tra i vari uffici; 

Visti i pareri favorevoli espressi dal Capo Settore AA.GG. f.f. e dal Capo Settore 

Economico-Finanziario, ai sensi dell’art.49, comma 1, del T.U.E.L. approvato con D.L.vo 

n.267/2000; 

Con voti unanimi e favorevoli, resi per alzata di mano; 

D E L I B E R A 

1. Erogare in favore del CRAL Comune di Molfetta, per quanto in narrativa, il contributo 

annuale per l’anno in corso, di €.7.746,00. 

2. Imputare la spesa al Cap.11321 del bilancio 2003. 

3. Inviare il presente atto, a sua intervenuta esecutività, all’Ufficio Ragioneria e al sig. 

Gaetano Bufi, Presidente del CRAL del Comune di Molfetta. 

 

 

 

UFFICIO RAGIONERIA 

Impegno inserito con progressivo n.3742 imputato al Cap.11321 “Contributo al CRAL 

Comune di Molfetta” del bilancio 2003, €.7.746,00. 

 

       F.to Il Direttore di Ragioneria 

 

PUBBLICATA IL 22.8.2003 


